
31/10/2022 14:13 SEI/PMJ - 0014793515 - Extrato de Contratos

file:///P:/%23SITE NOVO/%23Site Novo 2021/ADMINISTRATIVO/CONTRATOS/18-2022 - Unifique/Extrato_de_Contratos_0014793515.html 1/2

 

EXTRATO DE CONTRATOS SEI Nº 0014793515/2022 - IPREVILLE.UAD.ALC

 

 

Joinville, 31 de outubro de 2022.
TERMO DE CONTRATAÇÃO PARTE INDISSOCIÁVEL DO CONTRATO DE ADESÃO AO

SERVIÇO DE COMUNICAÇÃO MULTIMÍDIA NA MODALIDADE BANDA LARGA (SCM),
SERVIÇO TELEFÔNICO FIXO COMUTADO (STFC), SERVIÇO DE TELEVISÃO POR

ASSINATURA (SeAC) E OUTROS SERVIÇOS E DO CONTRATO DE LOCAÇÃO - SEI 0014789770
CONTRATO DE PERMANÊNCIA VINCULADO AO TERMO DE CONTRATAÇÃO - Protocolo:

2022102116365548
 

CONTRATO IPREVILLE Nº 018/2022
 
CONTRATADO: UNIFIQUE TELECOMUNICAÇÕES S.A.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de serviços de Telecomunicações nas
modalidades STFC (Serviço Telefônico Fixo Comutado), DDR com E1, em conformidade com as
especificações constantes nos termos das concessões outorgadas pela Agência Nacional de
Telecomunicações – ANATEL, com índice de reajuste com alíquota e data base conforme determinado
pelo poder concedente, para um período de 12 (doze) meses, conforme Termo de Referência
SEI 0014572886.
QUADRO SOCIETÁRIO: 
FABIANO BUSNARDO - Presidente
EROLF SCHOTTEN - Diretor
JOSE WILSON DE SOUZA JUNIOR - Diretor
REFERENTE: artigo 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021 e  Dispensa de Licitação
SEI 0014762214. 
VALOR  TOTAL: R$ 10.290,00 (dez mil duzentos e noventa reais).
VIGÊNCIA: 27/10/2022 à 26/10/2023.
Registro no TCE/SC sob o código: C429785F1CBBEC6962680DD2462EAE7E1BC20C52
 

Guilherme Machado Casali
Diretor Presidente

Documento assinado eletronicamente por Guilherme Machado Casali, Diretor (a)
Presidente, em 31/10/2022, às 13:39, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.



31/10/2022 14:13 SEI/PMJ - 0014793515 - Extrato de Contratos

file:///P:/%23SITE NOVO/%23Site Novo 2021/ADMINISTRATIVO/CONTRATOS/18-2022 - Unifique/Extrato_de_Contratos_0014793515.html 2/2

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0014793515 e o código CRC 338C0C6D.

Praça Jardim Nereu Ramos, 372 - Bairro Centro - CEP 89200-000 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br 
22.0.364403-0

0014793515v6


